



כ"א אדר ב תשפ"ד
31 מרץ 2024

אל:

המשתתפים במכרז פומבי מס' 3/24 לאספקת שירותי ייעוץ טכנולוגי בקשר עם סטנדרט API לבנקאות פתוחה

שלום רב,

הנדון: תשובות לשאלות הבהרה

1. להלן תשובות לשאלות הבהרה שהבנק נשאל במכרז זה.
2. במסגרת שאלות הבהרה ששאלו מציעים, נכללו גם בקשות שעניינן אינו "הבהרות", אלא בקשות לשינויים במסמכי המכרז והסתייגויות שונות מהוראות במסמכי המכרז. הסתייגויות ובקשות אלה נדחו על ידי הבנק, למעט במקרים המפורטים מטה.
3. לתשומת ליבכם, המועד האחרון להגשת ההצעות במכרז נדחה ליום חמישי, 04 באפריל 2024 בשעה 12:00.
4. מסמך זה מהווה חלק ממסמכי המכרז, ויש לצרף אותו להצעה כשהוא חתום.

מס'	סעיף	פירוט הבהרה המתבקשת – נוסח ספק	תשובה/הבהרה
חלק א'- נוהל המכרז ותנאיו			
1.	כללי	נבקש לאפשר הצגת ניסיון (הן לצורך תנאי סף והן לבחינת איכות ההצעה) באמצעות קבלן משנה.	על המציע לעמוד בתנאי הסף 3.1 ועל היועץ מטעמו לעמוד בתנאי הסף 3.2. במסגרת בדיקת האיכות, תנוקד ההצעה בהתאם לאמור במסמכי המכרז.
2.	1.3	לצורך עמידה בתנאי סף, נודה להבהרה האם ניתן להציג יועץ שמקום מגוריו אינו בישראל. נבהיר כי מנהל ההתקשרות והצוות התומך קרי "היועצים הנוספים" הינם צוות ישראלי שיהיו בזמינות מלאה לפגישות פיזיות.	בהתאם לתנאי סף 3.1, על המציע להיות "אזרח ישראל או תאגיד המאוגד כדין בישראל, וברשותו כל האישורים והתצהירים הדרושים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976". ועל היועץ המוצע לעמוד בתנאי הסף לעניין הניסיון הנדרש כמפורט בתנאי סף 3.2. אספקת השירותים היא באחריותו המלאה והבלעדית של המציע הזוכה, בכפוף ובהתאם לתנאי המכרז וההסכם.
3.	14.1	נבקש להוסיף כי הוראות סעיף זה לא יחולו גם על מידע סודי ש: • ידוע באופן עצמאי למציע בזמן קבלתו שלא על ידי פעולה בלתי חוקית של המציע; • נחשף על ידי המציע לאחר קבלת אישור מראש ובכתב מהמוזמין/עורך המכרז;	בהתאם לאמור בסעיף זה: "האמור לא יחול על מידע שהוא נחלת הכלל, או מידע המחויב בגילוי על פי חוק או צו של רשות מוסמכת, או מידע שפותח באופן עצמאי בטרם קיבל המציע את מסמכי המכרז, או מידע שהתקבל מצד שלישי כדין ללא הפרת חובת סודיות".

עמוד 1 מתוך 3

חתימת המציע בראשי תיבות בצירוף חותמת

חלק ג-הסכם			
4.	7.1	נבקש להבהיר כי המזמין/עורך המכרז הינו הבעלים הבלעדי במידע. למעט חומרים שהינם פיתוח עצמי של הספק וכן למעט חומר / ניירות עבודה הנדרשים לגיבוי העבודה שבוצעה על פי הכללים המקובלים לשמירת ניירות עבודה.	בהתאם לאמור בסעיף זה: " במידה והיועץ יניח את דעת הבנק, כי מסמך או תוצר כלשהו אשר נעשה בו שימוש במסגרת השירותים מהווה "יצירה מוקדמת" שלו או של צד ג', לא יהיה בבעלות ובזכות השימוש של הבנק במוצר כדי לגרוע מזכויותיו של היועץ או של צד ג' במוצר."
5.	9.2	נבקש לעדכן את הסעיף כדלקמן: "אחריותו של הספק תוגבל לנזקים ישירים בלבד אשר נגרמו על ידו"	בעניין זה יוספו הסעיפים הבאים: 9.7 על אף האמור לעיל, אם יחויב היועץ לשאת באחריות או חבות כלפי הבנק בזיקה להסכם זה, בגין נזקי אובדן הכנסות ו/או מניעת רווח, ו/או נזקים כספיים אחרים, אשר אינם נובעים מנזק פיזי תאונתי לגוף או לרכוש (pure financial loss) (להלן: "נזק כספי טהור"), תהיה אחריותו של היועץ מוגבלת כך, שסך כל הפיצויים שייאלץ לשאת בהם בזיקה להסכם זה לגבי נזק כספי טהור, לא יעלה על תקרה כוללת ומצטברת של כפל התמורה ליועץ לפי הסכם זה, בין אם שולמה ובין אם צפויה במהלך הסכם זה ו/או גבולות האחריות בפוליסות המפורטות באישור הביטוח - הגבוה מבניהם. (להלן: "סכום הגבלת האחריות").
6.	9.4	נבקש לעדכן את הסעיף כדלקמן: "סכום השיפוי ו/או הפיצוי לו יהיה זכאי המזמין/עורך המכרז לא יעלה על גובה של פי שניים מגובה שכר הטרחה ששולם בפועל לספק עבור השירותים נשוא הסכם ההתקשרות. הגבלת סכום האחריות לא תחול ביחס לנזקים ישירים שנגרמו עקב הונאה או פעולה בזדון של הספק או מי מטעמו"	9.8 הגבלת האחריות כאמור בסעיף 9.7 לעיל לא תחול על כל מעשה או מחדל ו/או תביעה שאירעו כמפורט להלן: 9.8.1 נזקים לגוף ו/או נזקים לרכוש. 9.8.2 נזקים שייגרמו על ידי מעשה או מחדל טעות או השמטה שנעשו במתכוון ו/או בפזיזות ו/או ברשלנות רבתי ו/או תוך עצימת עיניים ו/או אי אכפתיות לתוצאות על ידי היועץ ו/או מועסקיו ו/או שלוחיו. 9.8.3 גניבה ו/או הפרת חובת נאמנות על ידי היועץ ו/או מועסקיו ו/או שלוחיו;

עמוד 2 מתוך 3

<p>9.8.4 הפרת חובת סודיות ו/או הפרת זכויות יוצרים ו/או הפרת זכויות קניין רוחני וכן הפרת פטנט, וסימני מסחר על ידי היועץ ו/או מועסקיו ו/או שלוחיו.</p> <p>9.8.5 תביעות המוגשות על ידי צדדים שלישיים כלשהם, כנגד הבנק ו/או כנגד היועץ, לרבות הודעת צד שלישי של הבנק כנגד היועץ.</p> <p>9.9 היה ההסכם, הסכם מתמשך למתן שירותים מתמשכים, סכום הגבלת האחריות יהיה בגובה כפל התמורה בתקופה בת 12 חודשים שקדמו להפרה או לאירוע בגינו היועץ חב באחריות כלפי הבנק לאחר מועד זה יכונן סכום הגבלת האחריות מחדש. כמו כן, יחולו החריגים המנויים בסעיף 9.8 לעיל.</p>			
<p>הזוכה במכרז, וכל העובדים מטעמו מתחייבים להימנע מניגוד עניינים כאמור בסעיף.</p> <p>הנושא יוסדר מול הזוכה וכל מקרה יבחן וייבדק ע"י הבנק במידת הצורך ולאחר מילוי טופס לאיתור ניגוד עניינים כפי שמצוין בסעיף 11.1.2 בחלק א למסמכי המכרז.</p>	<p>מבוקש להבהיר כי אין בעצם מתן שירותים נוספים לבנק (מכוח התקשרויות אחרות) ו/או לבנקים מסחריים בישראל כדי להעמיד את היועץ (ו/או נותני השירותים מטעמו) בניגוד עניינים, ובלבד שאין בשירותים אלו כדי ליצור מצב של ניגוד עניינים עם הסכם זה.</p>	12	.7

בברכה,

 ליטל בן אבו
 אגף הרכש